XIII. yüzyılın son çeyreğiyle XIV. yüz
yılın ilk yarısı içindeki olayları anlatan
Memlük kaynaklarında ve kitabelerde
çomakdar unvanını taşıyan ve "mukad-

ÇORBACI

dem-i elf" (binler emfri) rütbesine kadar
yükselmiş bulunan emirlerin isimlerine
rastlanmaktadır. Alemüddin Sencer el
Mansürf (ö . 745 / 1344). izzeddin Ayde
mür ez- Zerrak (ö. 760/ 1358 dolayları) ,

Şemseddin Benna b. Çomakdar kaynak
larda adiarına rastlanan çomakdar un
vanlı emlrlerdendir. Kaynaklarda ayrıca
Taştemür adlı bir çomakdarla babası ço
makdar olan Emir Şemseddin Muham
med'in de adı geçmektedir.

ÇORLULU ALİ PAŞA

(ö. 1123/ 1711)

Sih'lhdar, Osmanlı sadrazamı.
_j

Muhtemelen 1670 yılı civarında doğ
du. Çorlu'da yerleşmiş bir çiftçi ailesi
nin oğludur. ll. Ahmed devri (1691 -1695)

ricalinden Kapıcıbaşı Türkmen Kara Bay
ram Ağa'nın eviattığı olarak önce Gala
ta Sarayı'na. daha sonra Enderün-ı Hü
mayun'daki Seferli Koğuşu 'na.